Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 29 октября 2020 года № 27

О предложении кандидатуры Завизион Т.Н. в состав территориальной избирательной комиссии Анапская

В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии Анапская, на основании пункта 6 статьи 26, пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. №571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования                город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести предложение избирательной комиссии Краснодарского края о назначении в состав территориальной избирательной комиссии Анапская кандидатуры Завизион Татьяны Николаевны, 1973 года рождения, члена территориальной избирательной комиссии Анапская с правом решающего голоса, председателя территориальной избирательной комиссии Анапская, работающей в настоящее время начальником управления внутренней политики администрации муниципальногообразованиягород-курорт Анапа.
2.	 Внести предложение избирательной комиссии Краснодарского края о рассмотрении кандидатуры Завизион Т.Н. на должность председателя территориальной избирательной комиссии Анапская.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку, территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских территорий Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Дубошин А.В.).
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа					                                  С.С. Балаева

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа						             Л.П. Красноруцкий